DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N° 739, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016.

O Defensor Público-Geral em exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares,

Considerando a Portaria/DG n° 219, de 26 de setembro de 2016.

RESOLVE:

Designar a servidora TEREZINHA DE JESUS ANDRADE DA SILVA para responder
cumulativamente como Chefe da Divisão de Planejamento e Diretora de Planejamento,
Orçamento e Finanças, no período de 17 de outubro a 04 de novembro de 2016, em
substituição a servidora ÉRIKA PEREIRA ALEXANDRINO PRADO HORTA.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI
Defensor Público-Geral Interino

Publicado no DOE W38Ç&